
 
РЕШЕНИЕ № 94 

31.05.2018 год. 
 

Еднократно финансово подпомагане на Димка Иванова Пенчева за участие на сина й 
Ясен Пламенов Пенчев, ученик от VI клас на ПМГ „Акад. Иван Гюзелев“ във Финала 

на Световното математическо състезание – World Mathematics Invitational (WMI) в 
град Инчон, Южна Корея 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т.16.3 от Решение № 

8/25.01.2018 г. на Общински съвет – Габрово, за приемане Бюджета на Община 
Габрово за 2018 година, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Предоставя еднократно финансово подпомагане в размер на 1500 (хиляда и 
петстотин) лева на Димка Иванова Пенчева за участие на сина й Ясен Пламенов 
Пенчев, ученик от VI клас на ПМГ „Акад. Иван Гюзелев“ във финала на Световното 
математическо състезание – World Mathematics Invitational (WMI) в град Инчон, 
Южна Корея. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово, да предприеме необходимите 
действия за изплащане на финансовото подпомагане на лицето по т. 1 в 
четиринадесетдневен срок от приемане на настоящето Решение. 

3. Задължава Димка Иванова Пенчева да представи на Общински съвет - 
Габрово разходнооправдателни документи за изразходваните средства в седемдневен 
срок след провеждане на Финала на Световното математическо състезание – World 
Mathematics Invitational (WMI) в град Инчон, Южна Корея. 
 
Приложение: 1. Молба, заведена в деловодната система на Община Габрово с  

       вх. № ОСД-01-01-150/11.05.2018 г., от Димка Иванова Пенчева,  
       родител на Ясен Пламенов Пенчев 

 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


